Rab. וקערה concavus. וקערה קערירות. וקערה concavitas.

קפה. Syr. וקפה incubuit, ut gallina ovis aut pullis, accommodavit se ad aliquid.

Rabb. וקפה קפה, Arab. וקפה cuffa canistrum ex juncis factum, cophinus, sporta: Plur. Arab. וקפה quifecophini, sporta.

Chald. וקפה ulula seu noctua, denocte clamans: Plur. וקפה קפופין noctua.

Arab. וקפה cafcac stridit dentibus, frêduit. וקפה taquacac stridor dentium, frendor.

קפא. Ch. וקפא coagulatus, cōgelatus, cōdensatus fuit,

fuit, concrevit, constitit. Est reiliquidæ con- A  
cretio. Exod. 15. קפאו, Targ. קפו coagulata  
sunt abyssus in corde maris. Lxx. ἐπέτην congrutina-  
ta sunt. Hiph. הקפיא coagulavit, congelavit, cœ-  
git, spissavit, densavit, condensavit lac, inijciendo  
coagulum aliquod, unde consistat. Job. 10. vers. 10. Et tanquam caseum הקפיאני,  
Tar. קפאשתי coagulasti me: de seminis coa-  
gulatione, quæ fit à calore naturali.

NOM. קפא consistens, concrevens, coagulatus,  
condensatus: Plur. קפאים concrevescentes. Zoph.  
1. Visitabo super viros istos, הקפאים qui concre-  
scent super facibus suis. qui tranquilli sunt in  
domibus suis, super divitijs suis, sicut vi- B  
num, quod est tranquillum super suis fa-  
cibus. Targ. רשון של יום על נכסיהון qui prosperi  
sunt prosperitate super opibus suis.

Rabb. קפואה coagulum, concretio, cõ-  
sistentia rei liquidæ, ut lactis & aquæ, quæ  
stat nec movetur. Zach. 14. Et fiet in die illa,  
non erit lux (splendorum קפואה aut condensationis:  
lux erit nec clara, nec densa. h.e. opaca seu  
obscura. Non erit lux diei illius tota sicut  
lux, nec sicut tenebræ. Nõ erit respiratio,  
nec angustia. אור קפוא ועבה כחושך שלא יהיה  
אור היום כלול לא כאור ולא כחושך כלול לא ברוחה ולא  
וגליו. Lxx. ἡμέρα πύρινη, Hier. & gelu. Tar. קפואה  
& pruina. q̄ fit ex rore gelido ceu cõdensata.

Rab. קפואה coagulatio, coagulum. de semine.  
קפא congelavit. קפאים קפאים aqua congelata.  
קפא congregavit, comparavit, junxit duo  
simul, comparandi causa: fidei commisit, ad  
tempus aliquid dedit.

קפר tria significata habet. I. קפר. Inde Piel  
קפר præscidit, succidit, incidit, abscedit, abbrevia-  
vit. Esa. 38. v. 12. קפרתי præscidi ut textor vitam  
meam. causavi mihi præcisione vitam meam:  
sicut textor, qui præscidit telam. Niph.  
Chal. קפרתי præscisus, abbreviatus fuit. Esa 50.  
v. 2. הקצור קצרה, Targ. האתקפרא אתקפרת an  
abbreviando abbreviata est manus Domini?

NOM. קפרה, Ch. קפרות præcisio, excisio, exci-  
diũ. Eze. 7. v. 25. קפרה excidiũ v̄it. Lxx. ἐξίλα-  
σμός propitiatio. q. כפרה: à כפר expiavit, placavit.